
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1582
    893
    892

Sviadnov Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Sviadnov
 1.     Andrea Pokludová                             43        2.           244
 2.     Václav Kotásek                               47        3.           234
 3.     Petr Řehák                                   53        6.           211

Volební strana č. 2 - DOBRÁ VOLBA 2018
 1.     Renata Kubalová                              53        2.           193
 2.     Hana Marenčoková                             57        1.           184

Volební strana č. 3 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ
 1.     Radim Novotný                                53        3.            80

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Zlý                                     45        1.           189

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV
 1.     David Novák                                  46        1.           479
 2.     Ivana Kocichová                              55        2.           435
 3.     Věra Volná                                   56        3.           408
 4.     Dalibor Liberda                              51        4.           365
 5.     Petr Vlachovský                              44        5.           375
 6.     Pavel Smyček                                 44        6.           358
 7.     Pavla Volná                                  33        7.           338
 8.     Adam Folvarčný                               25        8.           327

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Sviadnov
 1.     Tomáš Merta                                  45        5.           201
 2.     Alexandra Pflegrová                          43        1.           200
 3.     Jiří Válek                                   49        4.           183
 4.     Libor Argaláš                                60        7.           133
 5.     Otto Flaks                                   47        8.           138
 6.     Věra Kaňoková                                42        9.           144
 7.     Pavla Košařová                               35       10.           128
 8.     Petr Klančík                                 41       11.           150

569631 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Božena Bittnerová                            73       12.           132
10.     Martin Král                                  33       13.           137
11.     Rostislav Čajánek                            44       14.           162
12.     Renáta Válková                               46       15.           178

Volební strana č. 2 - DOBRÁ VOLBA 2018
 1.     Kateřina Končáková                           43        3.           158
 2.     Dagmar Tobolová                              48        4.           129
 3.     Petr Gřunděl                                 39        5.           129
 4.     Kateřina Klusáčková                          25        6.           123
 5.     Zdeněk Klíma                                 54        7.           118
 6.     Jiří Vykoukal                                52        8.           137
 7.     Eva Tomášková                                25        9.           116
 8.     Ivan Ručka                                   52       10.           127
 9.     David Solich                                 47       11.           109
10.     Radka Veselská                               40       12.           115
11.     Marie Jányšová                               70       13.           101
12.     Lukáš Košák                                  29       14.           105
13.     Miroslava Zavadilová                         70       15.            91

Volební strana č. 3 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ
 1.     Radim Černoch                                54       11.            73
 2.     Bedřich Košťál                               57        1.            67
 3.     Radan Korbáš                                 41        4.            64
 4.     Věra Řehová                                  50        8.            64
 5.     Marek Gelnar                                 51        2.            58
 6.     Pavel Foltýn                                 43        5.            57
 7.     David Košťál                                 32        6.            43
 8.     Zuzana Korbášová                             40        7.            56
 9.     Gabriela Foltýnová                           41        9.            52
10.     Dalimila Korbášová                           66       10.            49
11.     Pavel Minařík                                52       12.            51
12.     Bedřich Kolek                                51       13.            40
13.     Martin Štěpaník                              24       14.            51
14.     Danuše Košťálová                             56       15.            38

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Holub                                  71        3.           151
 2.     Iveta Košáková                               53        4.            87
 3.     Jaroslav Boháč                               53        2.            78
 4.     Gabriela Kocianová                           46        5.            68
 5.     Tomáš Mališ                                  27        6.            64
 6.     Marcel Kaloč                                 47        7.            63
 7.     Marie Michalčíková                           70        8.            74
 8.     Věra Hallová                                 71        9.            76
 9.     Tereza Menšíková                             28       10.            56
10.     Alena Durková                                68       11.            45
11.     Miroslav Pokluda                             55       12.            56
12.     Emanuel Petkov                               69       13.            47
13.     Nikola Holkupová                             27       14.            45
14.     Ivan Holub                                   73       15.            55

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV
 1.     Jiří Stuchlík                                44        9.           346
 2.     Jana Michnová                                46       10.           333
 3.     Radek Sojka                                  52       11.           349
 4.     Lucie Horňáčková                             36       12.           309

569631 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jakub Chvostek                               44       13.           292
 6.     Boris Řeha                                   54       14.           318
 7.     Jaromír Magnusek                             58       15.           293

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Sviadnov
Počet hlasů pro stranu:   2575, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandra Pflegrová                              200
              2.    Andrea Pokludová                                 244
              3.    Václav Kotásek                                   234
              4.    Jiří Válek                                       183
              5.    Tomáš Merta                                      201
              6.    Petr Řehák                                       211
              7.    Libor Argaláš                                    133
              8.    Otto Flaks                                       138
              9.    Věra Kaňoková                                    144
             10.    Pavla Košařová                                   128
             11.    Petr Klančík                                     150
             12.    Božena Bittnerová                                132
             13.    Martin Král                                      137
             14.    Rostislav Čajánek                                162
             15.    Renáta Válková                                   178

Volební strana č. 2 - DOBRÁ VOLBA 2018
Počet hlasů pro stranu:   1935, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Marenčoková                                 184
              2.    Renata Kubalová                                  193
              3.    Kateřina Končáková                               158
              4.    Dagmar Tobolová                                  129
              5.    Petr Gřunděl                                     129
              6.    Kateřina Klusáčková                              123
              7.    Zdeněk Klíma                                     118
              8.    Jiří Vykoukal                                    137
              9.    Eva Tomášková                                    116
             10.    Ivan Ručka                                       127
             11.    David Solich                                     109
             12.    Radka Veselská                                   115
             13.    Marie Jányšová                                   101
             14.    Lukáš Košák                                      105
             15.    Miroslava Zavadilová                              91

Volební strana č. 3 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    843, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bedřich Košťál                                    67
              2.    Marek Gelnar                                      58
              3.    Radim Novotný                                     80
              4.    Radan Korbáš                                      64
              5.    Pavel Foltýn                                      57

569631 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    David Košťál                                      43
              7.    Zuzana Korbášová                                  56
              8.    Věra Řehová                                       64
              9.    Gabriela Foltýnová                                52
             10.    Dalimila Korbášová                                49
             11.    Radim Černoch                                     73
             12.    Pavel Minařík                                     51
             13.    Bedřich Kolek                                     40
             14.    Martin Štěpaník                                   51
             15.    Danuše Košťálová                                  38

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1154, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zlý                                         189
              2.    Jaroslav Boháč                                    78
              3.    Pavel Holub                                      151
              4.    Iveta Košáková                                    87
              5.    Gabriela Kocianová                                68
              6.    Tomáš Mališ                                       64
              7.    Marcel Kaloč                                      63
              8.    Marie Michalčíková                                74
              9.    Věra Hallová                                      76
             10.    Tereza Menšíková                                  56
             11.    Alena Durková                                     45
             12.    Miroslav Pokluda                                  56
             13.    Emanuel Petkov                                    47
             14.    Nikola Holkupová                                  45
             15.    Ivan Holub                                        55

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV
Počet hlasů pro stranu:   5325, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Novák                                      479
              2.    Ivana Kocichová                                  435
              3.    Věra Volná                                       408
              4.    Dalibor Liberda                                  365
              5.    Petr Vlachovský                                  375
              6.    Pavel Smyček                                     358
              7.    Pavla Volná                                      338
              8.    Adam Folvarčný                                   327
              9.    Jiří Stuchlík                                    346
             10.    Jana Michnová                                    333
             11.    Radek Sojka                                      349
             12.    Lucie Horňáčková                                 309
             13.    Jakub Chvostek                                   292
             14.    Boris Řeha                                       318
             15.    Jaromír Magnusek                                 293

569631 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569631 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sviadnov Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11832               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK obce Sviadnov                  2575   15      11832,00           21,76
č. 2 - DOBRÁ VOLBA 2018                   1935   15      11832,00           16,35
č. 3 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ            843   15      11832,00            7,12
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1154   15      11832,00            9,75
č. 5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV              5325   15      11832,00           45,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK obce Sviadnov
      DOBRÁ VOLBA 2018
      OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5325,00     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         
   2.            2662,50     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         
   3.            2575,00     1 - SNK obce Sviadnov             
   4.            1935,00     2 - DOBRÁ VOLBA 2018              
   5.            1775,00     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         
   6.            1331,25     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         
   7.            1287,50     1 - SNK obce Sviadnov             
   8.            1154,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1065,00     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         
  10.             967,50     2 - DOBRÁ VOLBA 2018              
  11.             887,50     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         
  12.             858,33     1 - SNK obce Sviadnov             
  13.             843,00     3 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ      
  14.             760,71     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         
  15.             665,62     5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV         

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK obce Sviadnov                  3
 2 - DOBRÁ VOLBA 2018                   2
 3 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ           1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - NEZÁVISLÍ ZA SVIADNOV              8

569631 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569631 - str. č. 7


